гос.ж ил .ИНСПЕКЦИЯ
N2 66/21

от 16.03 2021

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
П Р И К А З ОКПО 15172379

№

О внесении изменений в приказ
Государственной жилищ ной инспекции
Санкт-П етербурга от 15.06.2015 № 70

В связи с организационно-штатными изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Государственной жилищной инспекции
Санкт-Петербурга от 15.06.2015 № 70 «О создании Комиссии по противодействию
коррупции в Государственной жилищной инспекции Санкт-Петербурга», изложив
приложение к приказу в редакции согласно приложению к данному приказу.

2. Пункт 1 приказа Государственной жилищной инспекции Санкт-Петербурга
от 27.01.2021 № 30 «О внесении изменений в приказ Государственной жилищной инспекции
Санкт-Петербурга от 15.06.2015 № 70» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением приказа остается за начальником Государственной
жилищной инспекции Санкт-Петербурга -  главным государственным жилищным
инспектором Санкт-Петербурга.

Начальник Инспекции-
главный государственный
жилищный инспектор Санкт-Петербурга О.О.Акацевич

000187406753

Приложение
к приказу Государственной
жилищной инспекции
Санкт-Петербурга
от /^  0% ЯУЛ/ ш S ^

Состав
Комиссии по противодействию коррупции

в Г осударственной жилищной инспекции Санкт-Петербурга

Председатель Комиссии
Ковальская Яна Станиславовна

Заместитель председателя Комиссии
Матюхин Владимир Владиславович

Ответственный секретарь Комиссии
Сараева Маргарита Александровна

Члены Комиссии
Здобникова Татьяна Юрьевна
Коваленко Татьяна Викторовна

Заводиленко Ольга Владимировна

Злобинская Елена Яковлевна

Хмелева Любовь Юрьевна

Богомаз Игорь Вячеславович

заместитель начальника Инспекции — заместитель
главного государственного жилищного инспектора
Санкт-Петербурга;

заместитель начальника Инспекции -  заместитель
главного государственного жилищного инспектора
Санкт-Петербурга;

ведущий снециалист Отдела по вопросам
государственной службы и кадров;

начальник Нормативно-правового отдела;
начальник Отдела но вопросам государственной
службы и кадров;
начальник Финансово-бухгалтерского отдела -
главный бухгалтер;
начальник Отдела по взаимодействию
с населением и средствами массовой информации;
начальник Отдела документационного
обеспечения и контроля;
заместитель председателя Общественного совета
при Г осударственной жилищной инспекции
Санкт-Петербурга.